eandem saluandam et non alias, castrum suum de Carlauerok, infra regnum Scotie, in manibus illorum

Anglorum quibus placuit sue maiestati et suis officiariis eius nomine ad hoc potestatem et commis-

sionem habentibus deliberari consensit ; et quod ipse, in captiuitate sub imperio dicti regis Anglie de-

tentus et compulsus metu, timore et periculo sue vite, alia promissa, obligationes et lie bandis verbo et

scripto sue maiestati fecit, et deliberauit contra autoritatem leges, mentem et mandatum dicte sue seren-

issime et graciosissime principis nostre regine ; et quod ipse eciam dominus Maxwell certa scripta et

literas dicti regis Anglie in fauorem et vtilitatem ipsius domini Maxwell concessas et confectas ad

manus suas de dicta sua maiestate habuit ; et quod quam cito ipse dominus Maxwell ad suum natiuum

regnum Scotie ilia vice e captiuitate liberatus deuenit, ea omnia et singula sua promissa, obligationes

et lie bandis verbo et scripto antedicto regi Anglie per ipsum dominum Maxwell sub imperio eiusdem

intra dictum regnum Anglie in captiuitate detentus data, confecta et deliberata, necnon ea omnia

et singula scripta ac literas dicti regis Anglie in fauorem et vtilitatem ipsius domini Maxwell con-

cessa et confecta, et de dicta sua maiestate per ipsum dominum Maxwell ad manus habita et recepta,

ad animum reuocauit et eisdem omnibus et singulis renunciauit, prout tenore presentis instrumenti

reuocat et renuntiat volens quod nullius deinde fuit roboris vel effectus, sed quod pro reuocatis et

renunciatis pro se in perpetuum in jure et extra habeantur et teneantur, protestando solemniter quod

quicquid per ipsum dominum captiuum dicti regis Anglie intra regnum sue maiestatis compulsum ob

metum et periculum sue vite vt prefertur actum, factum et dictum fuerat, non cederet sibi domino

Maxwell in dampnum seu preiudicium quodcunque in futurum penes suam vitam, forisfacturam vel

alias qualitercunque per leges dicte serenissime et graciosissime regine nostre et regni sui, promittens
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interim fide media seipsum omni tempore vite sue viuere ac mori fidelem subditum sue gratie ac

subditum obedienteni sue graciose celsitudini et regni sui protectori et gubernatori et autoritati, ac

se ipsum sue gracie in legibus sui regni submittere; et demum solenuiter idem dominus Maxwell pro-

testabatur in casu quo ipse tanquam captiuus dicti regis Anglie compulsus fuerat denuo intrare regnum

Anglie ad sue maiestatis imperium in captiuitate et quod ibidem ob rnetuni et periculum sue vite

compulsus et coactus contigerit facere, quod absit, aliqua promissa obligatioues et lie handis scripto

vel verbo dicto regi Anglie, contra autoritatem leges et mandata dicte nostre excellentissime regine,

eadem omnia et singula exnunc prout extunc reuocat renunciat tenore presentis instrumenti,

promittens vt supra se viuere et mori fidelem subditum sue serenissime gracie : super quibus omnibus

et singulis premissis dictus Eobertus dominus Maxwell a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit publicum et publica instrumentum et instrumenta, vnum et plura : Acta erant hec apud

Drumfires in nouo edificio dicti domini Maxwell ibidem hora oetaua ante meridiem vel eocirca, sub

anno mense indictione et pontificatu quibus supra : presentibus ibidem discretis viris domino Wilelmo

Scharpio, preceptore de Trailtrow, et domino Johanne Brice, capellano et Magistro Wilelmo Tumour

clerico, testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis.

Et ego Johannes Tumour presbyter Glasguensis diocesis publicus sacra auctoritate apostolica

notarius, quia premissis [etc. in forma communi\.

94. Eemission by Mary Queen of Scots, in favour of Robert Lord Maxwell, for

his treasonable communications with the English. 12th January 1545.

Maria, Dei gracia regina Scotorum, omnibus probis hominibus suis ad quos presentes litere perue-

nerint salutem : Sciatis quia ex nostris gracia et fauore specialibus cum auisamento auctoritate et

consensu charissimi nostri consanguinei et tutoris Jacobi Aranie comitis, domini Hammyltoun,

regni nostri protectoris et gubematoris, ac dominomm nostri secreti consilii, remisimus dilecto nostro

consanguineo, Roberto domino Maxwell, latori presencium, rancorem animi nostri, sectam reginalem

et omnem actionem quern et quas erga ipsum concepimus, habemus seu quouismodo habere poterimus,

pro ipsius proditoria intercommunicatione cum Anglis, tempore ipsorum combustionis de Edinburgh

et Leith, ac recessu cum eisdem et infra regnum Anglie tempore guerre commorando, et pro proditoria

deliberatione et positione loci et castri de Carlauerok in manibus dictorum Anglorum tempore quo

ipse Eobertus in Anglia captiuus lie presoneir fuerat, et pro ipsius proditorio consensu dato et pres-

tito detencioni nostri castri et domus de Lochmaben in nostri et tutoris nostri antedicti auctoritatis

contemptionem, et pro omnibus actione et crimine que desuper sequi aut ei inde quouismodo imputari

poterunt : necnon pro omnibus aliis accionibus, transgressionibus et criminibus et ofl'eusis quibuscunque